ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Số:  2676 /GDĐT-KHTC
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   27 tháng  8   năm 2015

	[bookmark: _GoBack]    Về nộp phương án giao tự chủ tài chính theo Nghị định 43/2006/NĐ-CP giai đoạn 2015-2017

Kính gửi: 	-   Hiệu trưởng các trường THPT công lập;
Căn cứ Nghị định 43/2006/NĐ-CP của Chính phủ về quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư 71/2006/TT-BTC ngày 09 tháng 8 năm 2006 của Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện Nghị định 43/2006/NĐ-CP ngày 25 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ về quy định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệp công lập;
Năm 2015 có 10 đơn vị thuộc Khối Giáo dục Đào tạo Thành phố sẽ được xem xét thẩm định để giao tự chủ tài chính giai đoạn 2015-2017, gồm:
· 10 Trường Trung học phổ thông
 (Theo danh sách đính kèm)
Để kịp thời tổng hợp phương án tự chủ tài chính gửi Sở Tài chính thẩm định trước khi trình Ủy ban Nhân dân Thành phố ban hành Quyết định giao tự chủ theo Nghị định 43/2006/NĐ-CP cho các đơn vị giai đoạn 2015-2017, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị khẩn trương nộp Phương án tự chủ tài chính về Phòng Kế hoạch – Tài chính theo mẫu biểu quy định đã triển khai cho các đơn vị (gửi qua mail cho bộ phận kế toán của đơn vị).
Thời gian nộp: trước ngày 03/09/2015.
Số lượng: 02 bộ / đơn vị
Quá thời gian qui định nêu trên, các đơn vị chưa nộp phương án tự chủ sẽ không được xem xét thẩm định để giao tự chủ tài chính giai đoạn 2015-2017. Do đó, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nộp phương án đầy đủ và đúng thời gian qui định.
Nơi nhận:	KT. GIÁM ĐỐC
· Như trên;	PHÓ GIÁM ĐỐC
· Lưu (VP, KHTC).
	(Đã ký)
	Lê Hoài Nam

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ LẬP PHƯƠNG ÁN TỰ CHỦ TÀI CHÍNH
GIAI ĐOẠN 2015-2017
(Đính kèm công văn số:                /GDĐT-KHTC ngày        tháng       năm 2015)
	STT
	TÊN ĐƠN VỊ

	1
	Trường THPT Hiệp Bình

	2
	Trường THPT Vĩnh Lộc

	3
	Trường THPT Bình Tân

	4
	Trường THPT Bình Hưng Hòa

	5
	Trường THPT Nguyễn Tất Thành

	6
	Trường THPT Nguyễn Văn Tăng

	7
	Trường THPT Trần Quang Khải

	8
	Trường THPT Tây Thạnh

	9
	Trường THPT Vĩnh Lộc B

	10
	Trường THPT Dương Văn Dương